
Dz.U./S S176
13/09/2023
550745-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:550745-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Dwór Mazowiecki: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2023/S 176-550745

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym 
w Sądzie Rejonowym dla m.st.Warszawa w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS 0000117313, NIP 531-000-49-28, Regon 017441290
Adres pocztowy: ul. Rtm. Witolda Pileckiego100
Miejscowość: Nowy Dwór Mazowiecki
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-101
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Krakowska
E-mail: kkrakowska@zwikndm.pl 
Tel.:  +48 504177921
Faks:  +48 227757328
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zwikndm.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zwikndm

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Nowym Dworze 
Mazowieckim
Numer referencyjny: ZP/01/06/23

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kkrakowska@zwikndm.pl
www.zwikndm.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zwikndm


Dz.U./S S176
13/09/2023
550745-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów należących do Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. zo. o. w Nowym Dworze Mazowieckim zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne w ilości ok. 2 973 515 kWh w roku 2024.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 2 081 460.50 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowy Dwór Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do obiektów należących do 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Dworze Mazowieckim (Zamawiającego) zgodnie z ustawą z 
dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2022 r. z poz. 1385 z pozn. zm.) zwanej dalej „Prawo 
energetyczne” oraz przepisami wykonawczymi
Planowana ilość energii elektrycznej, którą Wykonawca będzie musiał dostarczyć to około 2 973 515 kWh.
Podana powyżej wielkość wolumenu energii elektrycznej jest wartością szacunkową określoną na podstawie 
dotychczasowego zużycia. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznego 
wolumenu energii elektrycznej względem ilości określonej powyżej. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia 
energii elektrycznej nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniami za 
faktycznie zużytą ilość energii elektrycznej.
Ilość pobranej przez Zamawiającego energii elektrycznej ustalana będzie w oparciu o bezpośredni odczyt 
wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych obiektów. Wskazania te przekazywane będą Wykonawcy przez 
operatora systemu dystrybucji (OSD), tj. PGE Dystrybucja S.A.
Zamawiający wskazuje, że minimalna wartość wolumenu wynosi 60% ilości energii elektrycznej wskazanej 
powyżej.
Zamawiający w okresie trwania umowy ma prawo zmniejszyć lub zwiększyć liczbę punktów poboru energii 
elektrycznej w ramach każdej grupy taryfowej, które zostały wskazane w załączniku nr 1 do SWZ. Zmiana liczby 
punków poboru jest wynikiem inwestycji prowadzonych przez Zamawiającego w okresie trwania umowy.
2. Rozliczenia odbywać się będą na podstawie rzeczywistego zużycia energii elektrycznej w danym okresie 
rozliczeniowym wg cen jednostkowych wynikających z oferty wykonawcy.
3. Zamawiający informuje, że:
- umowa sprzedaż energii elektrycznej zawarta z PGE Obrót S.A. obowiązuje do 31.12.2023 r.
- umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony z operatorem systemu dystrybucyjnego OSD, PGE 
Dystrybucja S.A.
4. Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie zgłoszenie operatorowi systemu dystrybucji PGE Dystrybucja 
S.A. informacji o zawartej z Zamawiającym umowie sprzedaży energii elektrycznej, składanie oświadczenia 
woli oraz ustalenie w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych danych związanych z zawarciem umowy 
sprzedaży energii elektrycznej celem wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany 
sprzedawcy u PGE Dystrybucja S.A.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S176
13/09/2023
550745-2023-PL

3 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone było w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus 
Sp. zo. o.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 124-393327

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. zo. o. w Nowym Dworze 
Mazowieckim

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Hekla Energy Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Zabłocie 25/35
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-701
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:393327-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S176
13/09/2023
550745-2023-PL

4 / 5

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 447 258.68 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 081 460.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający przed wyborem oferty najkorzystniejszej wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych, w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +8 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp. Środki te przysługują 
także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 505 ust. 2 ustawy Pzp.
3. Środkami ochrony prawnej są:
1) odwołanie zgodnie z art. 513 ustawy Pzp;
2) skarga do sądu, zgodnie z art. 579 ustawy Pzp.
4. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu, w tym na projektowane 
postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminach wskazanych w art. 515 Pzp.
W związku z ograniczoną liczbą znaków w poszczególnych sekcjach ogłoszenia informacje dotyczące 
warunków udziału w postępowaniu, braku podstaw wykluczenia, wykazu oświadczeń i dokumentów, 
komunikacji między Zamawiającym a Wykonawcą, sposób przygotowania oferty znajduje się w SWZ

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S176
13/09/2023
550745-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/09/2023

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

